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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 2 апреля 2024 года

ZAZ LANOS, 2008

Серьезные недостатки

4 серьёзных недостатка: Есть ограничения на регистрацию

Недостатки

Есть объявление с отметкой «битый» Пробег могли скрутить

Прочее

7 владельцев по ПТС 1 объявление на других площадках

24 записи в истории эксплуатации 7 техосмотров

Преимущества

Нет сведений о розыске Залог не найден

ДТП не найдены Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: Y6DTF69Y080168621
Госномер: Р376АР198
Номер кузова:
Y6DTF69Y080168621
Номер двигателя: 441695R

Тип ПТС: Бумажный дубликат
Номер СТС: 9927653656
Год выпуска: 2008
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Белый

Объём двигателя: 1 498 см³
Мощность: 86 л.с.
Последний пробег: 217 000 км
Предыдущие госномера:
А825СР147, Н392ЕТ161

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 63 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

20 января 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ec237a9d-a3eb-4c1f-938c-a91bd95fe269
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Есть ограничения на регистрацию

Собственник не оплатил штрафы, налоги или права на машину оспаривают в суде. Из-за этого её
не получится зарегистрировать в ГИБДД.

3 ноября 2023 года

Вид ограничения: Запрет на регистрационные действия

Организация: Судебный пристав

Предмет исполнения: Акт по делу об административном правонарушении

Сумма задолженности, включая пени и исполнительский сбор: 1 500,00 ₽

Регион: Ленинградская область

6 октября 2023 года

Вид ограничения: Запрет на регистрационные действия

Организация: Судебный пристав

Предмет исполнения: Акт по делу об административном правонарушении

Сумма задолженности, включая пени и исполнительский сбор: 1 500,00 ₽

Регион: Ленинградская область

6 октября 2023 года

Вид ограничения: Запрет на регистрационные действия

Организация: Судебный пристав

Предмет исполнения: Акт по делу об административном правонарушении

Сумма задолженности, включая пени и исполнительский сбор: 500,00 ₽

Регион: Ленинградская область

Посмотреть еще 1 на сайте

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 02.04.2024 10:51. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ec237a9d-a3eb-4c1f-938c-a91bd95fe269
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7 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 1 ноября 2008 — 17 декабря 2008

Срок владения: 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ростовская область

2-й владелец

Период владения: 26 мая 2009 — 16 августа 2013

Срок владения: 4 года 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ростовская область

3-й владелец

Период владения: 16 августа 2013 — 27 февраля 2021

Срок владения: 7 лет 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ростовская область

Посмотреть еще 4 на сайте

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ec237a9d-a3eb-4c1f-938c-a91bd95fe269
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Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

6 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

6 октября 2019 года

Цена: 127 000 ₽

Пробег: 230 000 км

Регион: Краснодарский край, Краснодар

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Авто в хорошем состоянии. Кузов весь целый. Ржавчины нет! Дно все целое. Мотор хороший, масло не
ест. Коробка работает чётко. Авто на полном, хорошем ходу. Комплектация SX гур, кондиционер, эсп,
подуш...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

6 октября 2019
22:23

127 000 ₽   230 000 км  

6 октября 2019
22:50

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ec237a9d-a3eb-4c1f-938c-a91bd95fe269
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ec237a9d-a3eb-4c1f-938c-a91bd95fe269#avitoPlacement-1
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7 октября 2019
10:24

Не менялась Не менялся

9 июля 2021 года

Цена: 100 000 ₽

Пробег: 182 400 км

Регион: Ростовская область, Батайск

Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Описание

Хороший авто для своих лет, едит бодро, есть пару косяков царапки, на езду не влияет! Для новичка
самое то) Торг возможен

История изменений

Дата и время Цена Пробег

9 июля 2021
13:40

100 000 ₽   182 400 км  

В объявлении указано, что автомобиль битый.

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ec237a9d-a3eb-4c1f-938c-a91bd95fe269
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4 апреля 2022 года

Цена: 125 000 ₽ 123 750 ₽

Пробег: 203 500 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Автомобиль в нормальном состоянии,новый аккумулятор, новая помпа и термостат, резина зимняя
хорошая, пройдет ещё пару сезонов, кондиционер, гидроусилитель руля, магнитола, масло поменял
1000 км назад,...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

4 апреля 2022
13:05

1 250 ₽   203 500 км  

4 апреля 2022
13:12

125 000 ₽  ↑ 123 750 ₽ Не менялся

4 апреля 2022
18:34

145 000 ₽  ↑ 20 000 ₽ Не менялся

4 апреля 2022
21:05

125 000 ₽  ↓ 20 000 ₽ Не менялся

Посмотреть еще 3 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

1 объявление на других площадках

23 марта 2023 года

Цена: 151 000 ₽

Пробег: 214 151 км

Продавец: Дилер

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ec237a9d-a3eb-4c1f-938c-a91bd95fe269
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ec237a9d-a3eb-4c1f-938c-a91bd95fe269#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ec237a9d-a3eb-4c1f-938c-a91bd95fe269
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Регион: Санкт-Петербург

Уникальные данные

Авито Оценка — 178 000 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 55 555 — 310 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 158 400 — 202 900 ₽
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24 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 24 события и 7 владельцев.

1 владелец

Период владения:
1 ноября 2008 — 17 декабря 2008

Срок владения:
2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ростовская область

Первичная регистрация

1 ноября 2008 • Данные о регистрации • Ростовская область

2 владелец

Период владения:
26 мая 2009 — 16 августа 2013

Срок владения:
4 года 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ростовская область

Смена владельца

26 мая 2009 • Данные о регистрации • Ростовская область

Прохождение технического осмотра

7 апреля 2012 • Пробег 130 829 км • Данные о техосмотре

3 владелец

Период владения:
16 августа 2013 — 27 февраля 2021

Срок владения:
7 лет 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ростовская область

Смена владельца

16 августа 2013 • Данные о регистрации • Ростовская область

Прохождение технического осмотра

10 августа 2017 • Пробег 145 000 км • Данные о техосмотре

Посмотреть
историю на
сайте
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Прохождение технического осмотра

14 августа 2018 • Пробег 40 000 км • Снижение пробега • Данные о
техосмотре

Прохождение технического осмотра

12 августа 2019 • Пробег 50 000 км • Данные о техосмотре

Размещение первого объявления на Авито

6 октября 2019 • Авито • Краснодарский край, Краснодар

Прохождение технического осмотра

30 июня 2020 • Пробег 157 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

19 февраля 2021 • Пробег 160 667 км • Данные о техосмотре

4 владелец

Период владения:
27 февраля 2021 — 23 июля 2021

Срок владения:
5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ростовская область

Смена владельца

27 февраля 2021 • Данные о регистрации • Ростовская область

Размещение второго объявления на Авито

9 июля 2021 • Пробег 182 400 км • Авито • Ростовская область, Батайск

5 владелец

Период владения:
23 июля 2021 — 16 апреля 2022

Срок владения:
9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ростовская область

Смена владельца

23 июля 2021 • Данные о регистрации • Ростовская область

Размещение третьего объявления на Авито

4 апреля 2022 • Пробег 203 500 км • Авито • Санкт-Петербург
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Размещение четвёртого объявления на Авито

8 апреля 2022 • Авито • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

16 апреля 2022 • Данные о техосмотре

6 владелец

Период владения:
16 апреля 2022 — 24 марта 2023

Срок владения:
11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

16 апреля 2022 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Оценка авто

19 марта 2023 • Пробег 214 151 км • Дилер • Санкт-Петербург

Размещение пятого объявления на Авито

22 марта 2023 • Пробег 214 151 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение первого объявления на других площадках

23 марта 2023 • Пробег 214 151 км • Объявления на других площадках •
Санкт-Петербург

Продажа

23 марта 2023

Дилер
Пробег 214 151 км • Санкт-Петербург

Продажа

23 марта 2023 • Дилер • Краснодарский край, Горячий Ключ г

7 владелец

Период владения:
7 апреля 2023 — н.в.

Срок владения:
2 года 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург
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Смена владельца

7 апреля 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Размещение шестого объявления на Авито

20 января 2024 • Пробег 217 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 217 000 км.

Пробег, тыс. км

2008 2012 2015 2018 2024
0

50

100

150

232

1 2 владелец 3 владелец … 5 … 6 вл… …

7 техосмотров
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

7 апреля 2012 года

Пробег: 130 829 км

10 августа 2017 года

Пробег: 145 000 км

14 августа 2018 года

Пробег: 40 000 км

Посмотреть еще 4 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ec237a9d-a3eb-4c1f-938c-a91bd95fe269
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найден 1 штраф. Посмотреть его вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: ZAZ T

Комплектация: Т-150 с новой светотехникой / (SX) Lux

Дата производства: 31.07.2008

Код модели: TF69Y083

Кузов: Седан

Двигатель: A15SMS

Диапазон номеров двигателя: 441695R

Тип коробки передач: Механик

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ec237a9d-a3eb-4c1f-938c-a91bd95fe269
https://autoteka.ru/report_by_identifier/Y6DTF69Y080168621

